СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАОЙНА

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  16 марта 2022г. № 6

Об отмене решений Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района в сфере
градостроительной деятельности.

В вступлением в силу Закона Курской области с 01.01.2022г. от 17.12.2021г. № 109-ЗКО « О
перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений,
муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области
градостроительной деятельности», согласно закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области Собрание депутатов Большеугонского
сельсовета Льговского района Решило:

1. Отменить Решение собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района № 9 от
17.03.2020г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по
вопросам градостроительной деятельности на территории Большеугонского сельсовета Льговского
района»

2. Отменить Решение собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района № 14 от
17.04.2020г. О внесение изменения в решение Собрания депутатов Большеугонского сельсовета
Льговского района от 17.03.2020г. № 9 «Об утверждении Порядка организации и проведения
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории
Большеугонского сельсовета Льговского района»

3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2022 года.

 Председатель собрания депутатов

 Большеугонского сельсовета

 Льговского района  В.Ю. Чкония

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  А.А. Юдин